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DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Lasagnes Bolognaise, en barquette.

Saveur / Goût Caractéristique des
pâtes, de la viande
de bœuf et de la
sauce béchamel

Tolérance(s) /

Texture Lasagne al dente à
bien cuites, viande
de bœuf et sauce
béchamel

Tolérance(s) /

Produit à poids variable: NON
Calibre: Nombre de couches : 4

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 18 mois à - 18°C
Après décongélation, conserver à +4°C et consommer dans les 24 h. 
Conservation après ouverture non concerné (portion individuelle).

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Retirer le couvercle et placer les lasagnes encore surgelées dans un four à air
pulsé, préchauffé à 180°C, et cuire environ 25 minutes jusqu'à ce que les
lasagnes dorent.

INGREDIENTS

Lait écrémé en poudre réhydraté, pulpe de tomates 23,4 %, farine de blé tendre de type "0", viande de bœuf halal 8,2 %,
semoule de blé dur, eau, beurre, œufs, oignon, céleri, huile d'olive, fromage (lait, sel, présure), carottes, sel, ail, noix de
muscade, poivre.

Allergène(s): Céleri, Gluten, Lait, Œufs.
Contamination(s) croisée(s): Crustacés, Fruits à coques (Autres), Mollusques, Moutarde, Poissons.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON

Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre) NON

Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

 - Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT 564S CE
 - Organisme certification Halal: Centre Islamique Italien
 - Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ) 747 Energie (kcal) 178

Matières grasses (g) 8,2 dont acides gras saturés (g) 4

Glucides (g) 18 dont sucres (g) 2

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 8,1

Sel (g) 1,2

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

CMT < 300 000 ufc/g Coliformes totaux < 1 000 ufc/g

Escherichia coli < 100 ufc/g Staphylocoques à
coagulase +

< 100 ufc/g

ASR < 10 ufc/g Listeria
monocytogenes

Absence dans 25 g

Salmonella Absence dans 25 g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 12 barquettes

Unité Carton Palette

Nature emballage Barquette en aluminium Carton /

EAN 13 ou 14 / 3520730011154 /

Poids net (Kg) 400 g 4,80 691

Poids net égoutté (Kg) / / /

Poids brut (Kg) / 5,30 786

Dimensions L x l x h (mm) / 200 x 402 x 148 1200 x 800 x 1930

EAN 128 / OUI OUI

Palettisation
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette

1728 12 12 144

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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